ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***
Số: 167-CV/TNĐS-TCKT

“V/v triệu tập cán bộ tham dự Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên Tổng Công ty ĐSVN”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 03 tháng 8 năm 2015

Kính gửi: Đoàn thanh niên các đơn vị khu vực Miền Bắc.

Căn cứ Kế hoạch số 148-KH/TNĐS-TCKT ngày 30/6/2015 về việc tổ chức gặp mặt truyền thống cán bộ Đoàn và Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, Ban Thường vụ Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam triệu tập cán bộ Đoàn và Đoàn viên thanh niên tại các đơn vị khu vực Miền Bắc tham gia, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

+ Thời gian: 8h00' ngày 15/8/2015

+ Địa điểm: Hội trường Nhà khách 99, số 99 Lê Duẩn, Phường Cửa Nam, Quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà Nội.
2. Thành phần triệu tập:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành, Ủy viên UBKT, cán bộ đoàn chuyên trách tại các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam.
- Các đồng chí Bí thư Đoàn Thanh niên các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, trực thuộc các Đoàn cấp trên cơ sở.

- 50 Đoàn viên thanh niên các đơn vị khu vực Hà Nội.

(Có danh sách phân bổ kèm theo)
3. Trang phục: Đại biểu tham gia Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam mặc áo thanh niên, quần sẫm màu.
Để Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam diễn ra thành công, Ban Thường vụ Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam đề nghị Đoàn Thanh niên các đơn vị báo cáo lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện và cử cán bộ tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Lưu VP, TCKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Bùi Ngọc Tùng

	ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH PHÂN BỔ

Cán bộ Đoàn tham gia Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày thành lập

Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam

(Kèm theo Công văn số 167 -CV/TNĐS-TCKT ngày 03 tháng 8 năm 2015)
	TT
	Đơn vị
	Số lượng

	Cán bộ Đoàn
	Đoàn viên

	1
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Hà Nội
	3
	15

	+ Đoàn Tiếp viên Đường sắt Hà Nội
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Hà Nội
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Lào Cai
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Bắc Giang
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Bỉm Sơn
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Vinh
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Đông Anh
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Yên Bái
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Đồng Hới
	1

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt Hải Phòng
	1

	+ Xí nghiệp Đầu máy Hà Nội
	1

	+ Xí nghiệp Đầu máy Yên Viên
	1

	+ Xí nghiệp Đầu máy Vinh
	1

	+ Xí nghiệp Toa xe Vinh
	1

	+ Xí nghiệp Sửa chữa Toa xe Hà Nội
	1

	+ Xí nghiệp Vận dụng toa xe hàng Hà Nội
	1

	2
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Vận tải Đường sắt Sài Gòn

	+ Chi nhánh Vận tải Đường sắt phía Bắc
	1

	3
	Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty Công trình Đường sắt
	1
	3

	+ Cơ quan Công ty CP Tổng Công ty CTĐS
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Công trình 798
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Công trình 791
	1

	+ Đoàn TN Công ty CP Đá Hoàng Mai
	1

	+ Đoàn TN Công ty Xuất nhập khẩu & Thương mại tổng hợp
	1

	4
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Yên Lào
	1

	5
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Vĩnh Phú
	1

	6
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Thái
	1
	2

	7
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Hải
	1
	3

	8
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Lạng
	1

	9
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Ninh
	1

	10
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Thanh Hóa
	1
	2

	11
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV QLĐS Nghệ Tĩnh
	1

	12
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV TTTH Đường sắt Bắc Giang
	1

	13
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV TTTH Đường sắt Hà Nội
	1
	2

	14
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV TTTH Đường sắt Vinh
	1

	15
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Nội
	1
	2

	16
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Lào Cai
	1

	17
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lào
	1

	18
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lạng
	1

	19
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Thái Hải
	1

	20
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Thanh
	1

	21
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Nghệ Tĩnh
	1

	22
	Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Ga Đồng Đăng
	1

	23
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Xe lửa Gia Lâm
	1

	24
	Đoàn TN Trường Cao đẳng nghề Đường sắt
	1
	5

	25
	Đoàn TN Công ty CP Dịch vụ Du lịch Đường sắt Hà Nội
	1

	26
	Đoàn TN Công ty CP Dịch vụ Vận tải Đường sắt
	1

	27
	Đoàn TN Công ty CP Đầu tư Công trình Hà Nội
	1

	28
	Đoàn TN Công ty CP Xây lắp cơ khí cầu đường
	1

	29
	Đoàn TN Công ty CP Vận tải & thương mại Đường sắt
	1
	2

	30
	Đoàn TN Công ty CP Tư vấn Đầu tư & Xây dựng Đường sắt
	1
	2

	31
	Đoàn TN Công ty CP Xuất nhập khẩu Vật tư thiết bị ĐS
	1
	2

	32
	Đoàn TN Công ty CP Viễn Thông tín hiệu Đường sắt
	1
	2

	33
	Đoàn TN Công ty CP Tư vấn Đầu tư & Xây dựng GTVT
	1
	2

	34
	Đoàn TN Công ty CP TVĐT & XD Công trình 1
	1

	35
	Đoàn TN Công ty CP Dịch vụ Đường sắt khu vực 1
	1

	36
	Đoàn TN Công ty Cổ phần Công trình 6
	1
	2

	37
	Đoàn TN Công ty CP Toa xe Hải Phòng
	1

	38
	Đoàn TN Công ty Cổ phần Vĩnh Nguyên
	1

	39
	Đoàn TN Công ty Cổ phần Đá Đồng Mỏ
	1

	40
	Đoàn TN Cơ quan Tổng công ty Đường sắt Việt Nam
	1
	2

	41
	Chi đoàn Ban Quản lý dự án Đường sắt khu vực 1
	1

	42
	Chi đoàn Trung tâm điều hành Vận tải Đường sắt
	1
	2

	43
	Chi đoàn Công ty Cổ phần in Đường sắt
	1

	Tổng:
	66
	50